ПРОТОКОЛ
Результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике в 2018/2019 уч.г.
МБОУ Сосновская СОШ №2
Название ОУ
Класс  9
Количество участников 8
Количество  мальчиков /девочек     4  / 4
Дата проведения (полностью)  03.10.2018

Присутствовали:
Тепикина Лариса Федоровна – учитель физики МБОУ Сосновской СОШ №2, руководитель РМО учителей физики, председатель жюри
Члены жюри:
Шепелев Алексей Сергеевич - учитель физики филиала МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Правые Ламки
Пфенинг Александр Николаевич – учитель физики филиала МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Вирятино
Евдокимов Николай Николаевич – учитель физики филиала МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. В. Ярославка
Квасова Кристина Витальевна – учитель физики филиала МБОУ Сосновской СОШ №2 вс. Вторые Левые Ламки

Повестка дня
1.О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  физике.

Общее количество баллов за олимпиаду: 50

Победителями считаются обучающиеся, выполнившие 70% и более  олимпиадных заданий.
Призерами считаются обучающиеся, следовавшие в рейтинговой таблице за победителями (в пределах квоты, 50% от общего числа участников).

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

	№
п/п
	Шифр работы
	Ф.И.О. участника

	Образовательное учреждение (полностью)
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Результат (победитель, призер, участник)

	1
	0137491804
	Анисимова Амина Константиновна
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Тепикина Лариса Фёдоровна
	35
	победитель

	2
	0137491802
	Радин Дмитрий Вячеславович
	МБОУ Сосновская СОШ № 2
	Тепикина Лариса Фёдоровна
	35
	победитель

	3
	0137491807
	Истомина Наталья Павловна
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Вторые Левые Ламки
	Квасова Кристина Витальевна
	34
	призер

	4
	0137491808
	Плужникова Ксения Алексеевна
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Вторые Левые Ламки
	Квасова Кристина Витальевна
	34
	призер

	5
	0137491805
	Тишкова Марта Александровна
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Подлесное
	Башкатова Татьяна Ивановна
	27
	участник

	6
	0137491803
	Чанов Ярослав Михайлович
	МБОУ Сосновская СОШ № 2
	Тепикина Лариса Фёдоровна
	25
	участник

	7
	0137491801
	Шепелев Сергей Александрович
	МБОУ Сосновская СОШ № 2
	Тепикина Лариса Фёдоровна
	24
	участник

	[bookmark: _GoBack]8
	0137491806
	Березнер Даниил Дмитриевич

	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Подлесное
	Башкатова Татьяна Ивановна
	22
	участник

Председатель жюри:  _________________________ /Тепикина Л.Ф./
Члены жюри:          _______________________ /Шепелев А.С./
                                _______________________ /Пфенинг А.Н ./
                                _______________________ /Евдокимов Н.Н./
                                _______________________ /Квасова К.В./